
                          
             ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                        Βέροια, 14-10-2020
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ                         Αριθμ.πρωτ.: 21150
                  ΝΟΜΟΣ ΗΜΑΘΙΑΣ
            Δ Η Μ Ο Σ   Β Ε Ρ Ο Ι Α Σ      
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ,
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ & ΠΟΛ.ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ
ΤΜΗΜΑ ΚΙΝΗΣΗΣ & ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ                     ΠΡΟΣ : Οικονομική Επιτροπή
ΟΧΗΜΑΤΩΝ-ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ
Πληροφορίες : Χρ. Σιδηρόπουλος
Ταχ. Δ/νση      : Αμαξοστάσιο
Τηλέφωνο      : 23313 54610

ΕΙΣΗΓΗΤΙΚΟ ΣΗΜΕΙΩΜΑ

ΘΕΜΑ: Αποδοχή της δωρεάς λεωφορείου ΑμΕΑ στον Δήμο Βέροιας από το ΚΕΜΑΕΔ 
Δήμου Βέροιας

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις της παρ.1η του άρθρου 72 του Ν.3852/2010 (Πρόγραμμα Καλλικράτης) 

"Η οικονομική επιτροπή αποφασίζει για την αποδοχή κληρονομιών–κληροδοσιών και 
δωρεών".

2. Το πρακτικό 20 συνεδρίασης Δ.Σ. ΚΕΜΑΕΔ Δ.Βέροιας με αριθμ.πρωτ. 21/09-10-
2020  για τη δωρεά λεωφορείου ΑμΕΑ στο Δ.Βέροιας.

3. Το υπ΄αρ. πρωτ.: 13/10-02-2020 έγγραφο Δημάρχου Προς Ίδρυμα «Σταύρος Νιάρχος»
Καλούμε την Οικονομική Επιτροπή:

 Να αποφασίσει για την αποδοχή ή μη της δωρεάς λεωφορείου ΑμΕΑ στο Δήμο 
Βέροιας από το ΚΕΜΑΕΔ Δήμου Βέροιας, με τους όρους που αναφέρονται στο 
πρακτικό 20 συνεδρίασης Δ.Σ. ΚΕΜΑΕΔ Δ.Βέροιας με αριθμ.πρωτ. 21/09-10-2020.

 Να αποφασίσει για την κάλυψη του συνόλου των εξόδων για την έκδοση της άδειας 
κυκλοφορίας και των πινακίδων (π.χ. τέλος μεταβίβασης, παράβολα κλπ.) καθώς και 
για την κάλυψη του συνόλου των λειτουργικών εξόδων (π.χ. καύσιμα και λιπαντικά, 
ανταλλακτικά, συντηρήσεις και επισκευές, ασφάλιση, τέλη κυκλοφορίας κλπ.).

 Να εξουσιοδοτήσει το Δήμαρχο να προβεί σε όλες τις απαιτούμενες ενέργειες για την 
αποδοχή της δωρεάς από το ΚΕΜΑΕΔ Δήμου Βέροιας και την ολοκλήρωσή της, 
σύμφωνα με το πρακτικό 20 συνεδρίασης Δ.Σ. ΚΕΜΑΕΔ Δ.Βέροιας με αριθμ.πρωτ. 
21/09-10-2020.

Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ
Καθαριότητας -Ανακύκλωσης –Περιβάλλοντος-Πολιτικής Προστασίας

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ


